
 
 

министерство  

конкурентной политики и тарифов 

Калужской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

22 января 2013 г.                                                                  №  8-эк  

 

О внесении изменений в приложения № 1, № 2 

постановления министерства конкурентной политики и 

тарифов Калужской области от 28.12.2012 № 531-эк «Об 

установлении тарифов на горячую воду  для открытого 

акционерного общества «Ремонтно-эксплуатационное 

управление» 

 

В соответствии с положением о министерстве конкурентной политики 

и тарифов Калужской области, утвержденным Постановлением Правительства 

Калужской области от 04.04.2007 № 88, министерство конкурентной политики и 

тарифов Калужской области П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 

1. Внести следующие изменения в приложения № 1, № 2 постановления 

министерства конкурентной политики и тарифов Калужской области от 28.12.2012 

№ 531-эк «Об установлении тарифов на горячую воду для открытого акционерного 

общества «Ремонтно-эксплуатационное управление» 

 

1.1. Таблицу приложения № 1 изложить в следующей редакции: 

 

Вид 

товара        

(услуги)          

Единица 

измерения 

Тарифы  

(без НДС) 

Тарифы для населения   

   (с НДС) <*>               

  

с 01.02.2013  

по 30.06.2013 

с 01.07.2013  

по 31.01.2014 

с 01.02.2013  

по 30.06.2013 

с 01.07.2013  

по 31.01.2014 

Горячая 

вода  

руб./м³ 32,31 95,99 38,13 113,27 

 

 

 

 

 

 



 

 

1.2. Таблицу приложения № 2 изложить в следующей редакции: 

 

Вид 

товара        

(услуги)          

Единица 

измерения 

Тарифы  

(без НДС) 

Тарифы для населения   

   (с НДС) <*>               

  

с 01.02.2013  

по 30.06.2013 

с 01.07.2013  

по 31.01.2014 

с 01.02.2013  

по 30.06.2013 

с 01.07.2013  

по 31.01.2014 

Горячая 

вода  

руб./м³ 71,09 105,83 83,88 124,88 

 

 

 

Министр конкурентной политики и                                              

тарифов Калужской области                                                           Н.В. Владимиров  


